
 
 
 

 
 
 

  

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 
 

Rozšíření nadstavby školy pro zvýšení úrovně vzdělávání v oboru IT 

 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace  

Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno  
IČ 155 30 213 

 



Stránka 2 z 3 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 (bez dotazu) 
Zadavatel v čl. 16 Technické podmínky odst. 2 vypouští písm. a) až f).  
 
16.2.  Zadavatel má zájem na tom, aby byly dodrženy minimální standardy z důvodu záruky 
kvalitativního standardu, který zadavatel stanovil v projektové dokumentaci, a za tím účelem 
požaduje, aby dodavatel doložil následující dokumenty, které se musí vztahovat na výrobky, 
které dodavatel hodlá použít pro plnění předmětu veřejné zakázky, a které splňují požadavky 
zadavatele stanovené v projektové dokumentaci. Dodavatel k prokázání splnění kvalitativních 
standardů doloží:  

a)  osvědčení realizátora ETICS, tj. osvědčení o odborné způsobilosti k provádění 
vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou (ETICS) vydaný 
certifikační autoritou a zahrnující povinnou evidenci probíhajících staveb a jejich 
nezávislou kontrolou (např. TZÚS Praha).  

b)  osvědčení o odborné způsobilosti k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších 
dveří do stavby podle ČSN 74 6077 vydané notifikovanou osobou.  

c)  doklad o oprávnění k montáži požárních uzávěrů (požární dveře, klapky, vrata) od 
zvoleného výrobce. Doklad musí být vystaven přímo výrobcem nebo dovozcem.  

d)  certifikát na provádění ocelových konstrukcí. Certifikát musí být vystaven přímo 
výrobcem nebo dovozcem.  

e)  certifikát na montáž protipožárních sádrokartonových konstrukcí. Certifikát musí 
být vystaven přímo výrobcem nebo dovozcem. 

f)  osvědčení pro stupeň odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhl. č. 50/1978 
Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice ve znění pozdějších předpisů. K 
prokázání této skutečnosti dodavatel předloží předmětné osvědčení.  

g)  technické listy pro vnější kontaktní zateplovací systém ETICS  
h)  technické listy pro výplně otvorů dle dokumentu výpis oken  
i)  technické listy pro dřevěné sendvičové panely  
j)  technické listy pro SDK podhledy  
k)  technické listy pro střešní folie PVC viz skladby konstrukcí  
l)  technické listy pro PVC podlahovou krytinu viz skladby konstrukcí  

 
V případě, že některý z těchto dokumentů nebude v nabídce doložen nebo nebude splňovat 
minimální technické standardy stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, může být 
dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Nyní má čl. 16 odst. 2 následující znění: 
 
16.2.  Zadavatel má zájem na tom, aby byly dodrženy minimální standardy z důvodu záruky 
kvalitativního standardu, který zadavatel stanovil v projektové dokumentaci, a za tím účelem 
požaduje, aby dodavatel doložil následující dokumenty, které se musí vztahovat na výrobky, 
které dodavatel hodlá použít pro plnění předmětu veřejné zakázky, a které splňují požadavky 
zadavatele stanovené v projektové dokumentaci. Dodavatel k prokázání splnění kvalitativních 
standardů doloží:  

a)  technické listy pro vnější kontaktní zateplovací systém ETICS  
b)  technické listy pro výplně otvorů dle dokumentu výpis oken  
c)  technické listy pro dřevěné sendvičové panely  
d)  technické listy pro SDK podhledy  
e)  technické listy pro střešní folie PVC viz skladby konstrukcí  
f)  technické listy pro PVC podlahovou krytinu viz skladby konstrukcí  

 



Stránka 3 z 3 
 

V případě, že některý z těchto dokumentů nebude v nabídce doložen nebo nebude splňovat 
minimální technické standardy stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, může být 
dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen. 
Upravená zadávací dokumentace je přílohou č. 1 tohoto souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 
V SOD je navržen termín v délce realizace 7 měsíců. Vzhledem k rozsahu prováděných prací a 
především z důvodu dodržení technologických postupů se domníváme, že Vámi navržený termín 
realizace je nedostačující. Z výše uvedeného by bylo vhodné zvážit případnou změnu délky 
realizace zakázky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 
Zadavatel upravuje a prodlužuje lhůtu pro realizaci následovně: 
„Maximální délka realizace je do 32 týdnů od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a 
zahájení plnění předmětu veřejné zakázky.“ 
V souvislosti s touto provedenou úpravou zadavatel upravuje i čl. 5.3 zadávací dokumentace: 
„Zadavatel požaduje, aby dodavatel uvedl v nabídce časový harmonogram výstavby, členěný na 
týdny a obsahující všechny činnosti nutné pro realizaci díla a finanční harmonogram členěný na 
měsíce.“ 
 
Upravená zadávací dokumentace a obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy jsou přílohou 
tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 3 Zadávací dokumentace ve znění SVZD č. 3 
Příloha č. 2 SVZD č. 3 Příloha č. 1 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy ve znění SVZD č. 3 
Příloha č. 3 SVZD č. 3 Výzva k podání nabídek ve znění SVZD č. 3 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky předloží přílohu č. 1 ZD Obchodní podmínky v podobě návrhu 
smlouvy ve znění SVZD č. 3. V případě, že se tak nestane, může být dodavatel ze zadávacího 
řízení vyloučen. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek dle § 99 zákona, 
která mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, aby od odeslání vysvětlení zadávací dokumentace činila lhůta pro 
podání nabídek nejméně celou svou původní délku tedy do 23. 09. 2019 do 14:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 30. 08. 2019 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-08-30T16:59:20+0200
	Ing. Petr Kolář




